[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ №  12/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося «28» октября 2014 года
Присутствовали:

	- Председатель Комиссии

	- член Комиссии

	- член Комиссии

	- член Комиссии

	- член Комиссии
- член Комиссии

- секретарь Комиссии

Приглашенные:

	…
	.

 Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов закупки способом размещения оферты № РО/001/СВЕРД/0014 на право заключения договора на оказание услуг по временному размещению на железнодорожных путях необщего пользования порожних вагонов, принадлежавших                                 ОАО «ТрансКонтейнер» на праве собственности или ином праве, временно не задействованных в перевозочном процессе в 2014-2016гг.
Докладчик:  НКПО Усатов М.П.

По пункту I повестки дня заседания:

1. Закупка способом размещения оферты № РО/001/СВЕРД/0014 на право заключения договора на оказание  услуг по временному размещению на железнодорожных путях необщего пользования порожних вагонов, принадлежавших ОАО «ТрансКонтейнер» на праве собственности или ином праве, временно не задействованных в перевозочном процессе в 2014-2016гг признан состоявшимся.

Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы (Протокол № 32/ПРГ заседания, состоявшегося 24 октября 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в закупке способом размещения оферты: ООО «ПЖТ-55», ООО «РусБизнесТранс» (ООО «РБЦ»).
2. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол № 32/ПРГ заседания, состоявшегося 24 октября 2014 г.)  в части   принятия решения о заключении с участниками закупки способом размещения оферты договоров на следующих условиях:
Предмет договора: Оказание услуг по временному размещению на железнодорожных путях необщего пользования порожних вагонов, принадлежавших ОАО «ТрансКонтейнер» на праве собственности или ином праве, временно не задействованных в перевозочном процессе в 2014-2016гг.
Максимальная цена договора: Максимальная (совокупная) цена договора (договоров), заключаемых по итогам процедуры Размещения оферты составляет 3 000 000, 00 (три миллиона) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС), внесение государственных и иных сборов. При этом максимальная цена за один вагон в сутки составляет 220 (двести двадцать) рублей 00 копеек с учетом всех видов налогов, (кроме НДС), расходов на подачу и уборку вагонов, охрану, а также иных возможных расходов претендента, связанных с оказанием Услуг.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата Услуг производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 10 (десяти) банковских дней с момента получения счёт-фактур и подписанных Сторонами актов оказанных услуг с приложением документов, подтверждающих расходы.
Ориентировочный объём Услуг: объём Услуг будет определяться в соответствии с потребностью ОАО «ТрансКонтейнер».

Место оказания услуг : Свердловская область не далее 50 км. от станции Екатеринбург-Товарный.

4. Поручить …. уведомить компании ООО «ПЖТ-55» и ООО «РусБизнесТранс» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге решении.

5. Поручить … обеспечить установленным порядком заключение договоров с ООО «ПЖТ-55» и ООО «РусБизнесТранс».
Председатель Конкурсной
комиссии

Секретарь Конкурсной комиссии

«17»    ноября 2014 г.